Estado do Maranhão

Prefeitura Municipal de Vila Nova dos Martírios
CNPJ Nº 01.608.475/0001-28

ERRATA 01 – CONCORRÊNCIA 001/2022

A Comissão Permanente de Licitação, torna público que foi feita a seguinte correção no edita da Concorrência 001/2022

ONDE SE LÊ:

3. OBJETO

3.1. O objeto da presente licitação é a escolha da proposta mais vantajosa para a Contratação de empresa para a

prestação de serviços de varrição, coleta e transporte do lixo urbano do município de Vila Nova dos Martírios – MA,

conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste Edital e seus anexos.

3.2. Valor estimado R$ 1.954.444,78 (um milhão novecentos e cinquenta e quatro mil quatrocentos e quarenta e

quatro reais e setenta e oito centavos).

LEIA-SE

3. OBJETO

3.1. O objeto da presente licitação é a escolha da proposta mais vantajosa para a Contratação de empresa para a

prestação de serviços de varrição, coleta e transporte do lixo urbano do município de Vila Nova dos Martírios – MA,

conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste Edital e seus anexos.

3.2. Valor estimado R$ 2.143.045,57 (dois milhões cento e quarenta e três mil quarenta e cinco reais e cinquenta e

sete centavos).

Vila Nova dos Martírios, 22 de junho de 2022

Márcio Roberto Silva Mendes
Presidente da CPL

		2022-06-22T12:19:08-0300
	São Luís - MA
	MARCIO ROBERTO SILVA MENDES:52905985372
	Eu sou o autor deste documento